EDITAL Nº 2.9/2023-RH – PSS PROFESSOR DEPTO DIREITO – RETIFICAÇÃO
EMPREGO DE PROFESSOR

DEPARTAMENTO DE DIREITO

O Diretor da Fundação Faculdade de Filosofia Ciências e Letras de Mandaguari – FAFIMAN, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE
 após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos inscritos para o emprego público, referente ao
Edital nº 2/2023-RH, do Processo Seletivo Simplificado – Professor Departamento de Direito, para o cargo de
professor, abaixo relacionados:

1. homologar as 20 (vinte) inscrições seguintes:

Nº NOME CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
1 ANDRE MARTINI  030.879.670-50 Homologada
2 BRUNA LUANE HERNANDES DA CRUZ 089.460.159-85 Homologada
3 DEISE MARCELINO DA SILVA 694.659.161-53 Homologada
4 FABIO SUKEKAVA JUNIOR 046.209.649-13 Homologada
5 FERNANDO ANTONIO VICENTINI DE SOUZA 077.802.869-08 Homologada
6 FUJIE KAWASAKI 011.857.049-81 Homologada
7 GABRIELA TOTTI RAFAELI PIERI 056.837.059-75 Homologada
8 GUILHERME FAGAN PERON 045.939.439-81 Homologada

9 HELTON DOUGLAS ROGENSKI PEREIRA DA
SILVA 024.932.399-03 Homologada

10 JOSE ULISSES DUDA DIANIN 084.729.409-93 Homologada
11 KARINA ESTEFANUTO AMADO 039.594.059-10 Homologada

12 LEOCADIA DOLORES MACEDO DE BACCO
PANSONATO 558.411.809-59 Homologada

13 LODIA MARA PERILLI PICOLI 017.347.699-63 Homologada
14 LUCAS GUIMARAES PIERI 078.688.149-69 Homologada
15 LUCILA DE ALMEIDA COSTA 156.941.558-74 Homologada
16 MARCIO BARBOSA DA SILVA 006.360.609-77 Homologada
17 NAIMA NAMI SORESINI MACAGNAN 050.969.140-84 Homologada
18 REINALDO OREJANA FARIA 022.784.379-76 Homologada
19 TAMI CRISTIANE DE SOUZA TELLES 075.518.659-18 Homologada
20 WILLIAN DOUGLAS DE CARVALHO 030.348.429-29 Homologada

2. não homologar as 28 (vinte e oito) inscrições seguintes:

Nº NOME CPF MOTIVO

1 ANAYARA FANTINEL PEDROSO 033.679.730-33 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

2 FREDERICO MARCOS KRUGER 662.336.409-97 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

3 LUANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
BELLANCON 068795.319-70 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,

5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

4 KEILA BRITO DOS SANTOS ALBA 024.137.979-20 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

5 RENAN GALETI DE OLIVEIRA 080.997.839-30 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

6 JESUEL GONÇALVES DE OLIVEIRA 023.640.259-58 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

7 GEISIELI MARIANY BONINI 102.236.429-40 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

8 JOSIANE MARCIA FERNANDES 033.888.559-51 Descumprimento do subitem 5.1.4.2.1, do
Edital

9 MARCELO VRENNA 020.867.699-62 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

10 MARCOS FELIPE OLIVEIRA ALVES 987.332.732-00 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1 e
5.1.4.2.1, do Edital

11 ANA FLAVIA CARDOSO COSTA 053.443.409-66 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

12 PATRICIA GRAZIELA GONÇALVES 054.607.539-88 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

13 FLAVIA PRAZERES 027.664.559-65 Descumprimento do subitem 5.1.4.2.1, do
Edital

14 EDIVALDO SILVIO MEIRELLES 006.380.509-01 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

15 VILMA CARLA LIMA DE SOUZA RIBEIRO 930.161.239-91 Descumprimento do subitem 5.1.4.2.1, do
Edital

16 ANA STELLA VIERIA NAVARRO 023.032.439-80 Descumprimento do subitem 5.1.4.2.1, do
Edital

17 JOYCE MARINA DE FARIA SANTOS 052.677.779-60 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

18 BRUNO ALMYR JACINTO TAVARES 821.516.603-20 Descumprimento do subitem 5.1.4.2.1, do
Edital

19 LORENA NUNES ZAMARA 108.984.399-22 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

20 DIEGO FREIRE CALEGARI 009.722.799-46 Descumprimento dos subitens 5.1.4.2.1 e
5.1.5 "b", do Edital

21 MARINA WEISS GONÇALVES 085.193.959-70 Descumprimento do subitem 5.1.4.2.1, do
Edital

22 AUGUSTO BROGIATO 061.882.459-66 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

23 MARIANE RATTI DOS SANTOS 424.956.148-84 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

24 MARCELO JUNIOR DE SOUZA 033.384.779-29 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

25 GUILHERME HENRIQUE GIROTTO 085.572.139-13 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1 e
5.1.5 "b", do Edital

26 CARLOS HENRIQUE BRNDARIOL BATISTA 064.494.449-25 Descumprimento do subitem 5.1.4.2.1, do
Edital

27 JEAN RICARDO COSTA 003.930.449-39 Descumprimento dos subitens 5.1.4.1,
5.1.4.2.1 e 5.1.5 "b", do Edital

28 SERGIO BENEDITO DE OLIVEIRA 007.554.759-76 Descumprimento do subitem 5.1, do Edital

Mandaguari, 13 de março de 2023.

Ivan Carlos de Moraes
Diretor da FAFIMAN